МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНИМУЩЕСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

А ?- 'f - 'jP
%

Челябинск

О согласовании изменений № 3 к Уставу государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального образования

(среднего специального учебного заведения)
«Юрюзанский технологический техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», законом Челябинской
области от 18.12.2003 № 207-30 «О порядке управления государственной
собственностью Челябинской области и приватизации имущества,
находящегося в государственной собственности Челябинской области»,
постановлением Губернатора Челябинской области от 27.10.2014 № 157
«О структуре органов исполнительной власти Челябинской области»,

принимая во внимание обращение директора государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального образования
(среднего специального учебного заведения) «Юрюзанский технологический
техникум» от 28.09.2015 № 218:

1. Согласовать изменения № 3 к Уставу государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего профессионального образования
(среднего специального учебного заведения) «Юрюзанский технологический
техникум».

2. Государственному бюджетному профессиональному образовательному
учреждению «Юрюзанский технологический техникум» (Н.А. Чурина):

2
- в 14-дневный срок после регистрации настоящих изменений к Уставу

в порядке, установленном действующим законодательством, представить
в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области копии
документов, подтверждающих государственную регистрацию изменений,
внесенных в Устав (копию изменений к Уставу, копию свидетельства
о внесении изменений в ЕГРЮЛ), а также документы, необходимые для
внесения изменений в сведения об организации в реестре имущества,
находящегося в государственной собственности Челябинской области
(заявление о внесении изменений в соответствии с установленной формой,
запись об изменении сведений об объекте учета в соответствии с
установленной формой, копии документов подтверждающих соответствующие
изменения и содержащие сведения о таких изменениях);

- разместить в соответствии с действующим законодательством
информацию об учреждении (внесение изменений) на Официальном сайте
в сети Интернет www.bus.gov.ru.

3. Отделу ведения реестров (М.И. Гиндин) после предоставления
учреждением указанных в пункте 2 настоящего распоряжения документов,
внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося
в государственной собственности Челябинской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности

отношений

первого заместителя Министра,
начальник управления имущественнь

О.А. Морозова

http://www.bus.gov.ru

Прошито, .пронумеровано и скреплено печатью
н а ^ ^ ^ Л ш ст а х
Испотн»Ю}ЩШ обязанности первого заместителя
Министра имущества и природных ресурсов
Челябинской области, начальник управлещ
имущественных отношений

.О о
\